                                   ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ  КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «АРЦИЗЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ОПОРНА ЛІКАРНЯ» АРЦИЗЬКОЇ                     МІСЬКОЇ РАДИ НА 2 КВАРТАЛ 2021 РОКУ

             Згідно рішень сесії Арцизької міської ради від 21 травня 2021 року №355-VIII та від 16 червня 2021 року №448-VIII виділено додаткові кошти у сумі 81,4 тис. грн.: 
	Найменування показника
	Код рядка 
	У тому числі за кварталами
	

	
	
	I
	II
	III
	IV
	разом
	
	IV
	РАЗОМ

	1
	2
	6
	7
	8
	
	
	
	 
	9

	
	

	Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація)
	

	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) всього, у тому числі:
	100
	 
	           81,40 
	
	
	81,4
	81 
81.4                  - 
-1.4
 
 
 
 
 
 
 
	 
	           81,40 

	від основної діяльності, у тому числі, за рахунок:
	110
	                  - 
	          81,40 
	
	
	81,4
	
	 
	          81,40 

	коштів від медичного обслуговування населення за договорами з НСЗУ згідно з державною програмою медичних гарантій
	111
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	коштів місцевого бюджету на оплату комунальних послуг та енергоносіїв
	112
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	коштів місцевого бюджету на розвиток підприємства та зміцнення його матеріально-технічної бази
	113
	 
	            81,40 
	
	
	81,4
	
	 
	            81,40 

	коштів місцевого бюджету на поточні видатки підприємства
	114
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	коштів медичної субвенції
	115
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі:
	120
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	інші доходи від операційної діяльності, в тому числі:
	130
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	ВИТРАТИ
	 
	 
	          81,40 
	
	
	81,4
	
	 
	          81,40 

	Оплата послуг (крім комунальних)
	260
	 
	            50,0 
	
	
	50,0
	
	 
	              31,4 

	Виплата пенсій і допомоги
	290
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	Інші поточні трансферти населенню (пільгові медикаменти+програма кадри+зубопротезування)
	300
	 
	            31,4
	
	
	31,4
	
	 
	              50,0 

	АДМІНІСТРАТИВНІ ВИТРАТИ
	340
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	Усього доходів
	700
	 
	           81,40 
	
	
	81,4
	
	 
	           81,40 

	Усього витрат
	800
	 
	           81,40 
	
	
	81,4
	
	 
	             81,4 


Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг ) збільшується на 81,4 тис.грн., яка складається з таких елементів:

Код 260 «Оплата послуг (крім комунальних) – збільшити на суму 50,0 тис.грн. на оплату за поточний ремонт дороги;

Код 300 «Інші поточні трансферти населенню» - збільшити на 31,4 тис.грн. на оплату медикаментів за пільговими рецептами.

Генеральний директор
З.І.Челак
